
 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 203  DEL 23/09/2020 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
ASSISTENTE TECNICO CAT.C DA ASSEGNARE ALLA SSD TECNOLOGIE INFORMATICHE 
– ASSUNZIONE  

 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 203 del 23/09/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI ASSISTENTE TECNICO CAT.C DA ASSEGNARE ALLA SSD TECNOLOGIE 
INFORMATICHE – ASSUNZIONE  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATO: 
- il decreto n.175 del 24/07/2020 con la quale è stata approvata la graduatoria relativa al concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di assistente tecnico cat.C da assegnare 
alla SSD Sistema Informativo informatico – ora SSD Tecnologie informatiche -, 
 
DATO ATTO che risulta vacante un posto nella dotazione organica della struttura per il profilo 
considerato e che si rende necessario procedere alla copertura dello stesso, onde non pregiudicare 
la funzionalità della struttura;  
 
DATO ATTO, altresì, che la copertura del posto è coerente con il decreto n.181 del 12/08/2020 ad 
oggetto l’approvazione del 2^ report trimestrale 2020 (art.44 della L.R. n.26/2015) che prevede 
l’aggiornamento della manovra sul personale nonché con quanto stabilito con proprio decreto n. 
195 del 18 settembre u,.s. in ordine al carattere di indifferibilità che la stessa riveste;  
 
RITENUTO pertanto di procedere all’assunzione a tempo pieno e indeterminato nel profilo di 
assistente tecnico cat.C il candidato DE ANGELIS CARLO - 1^classificato -, 
 
PRECISATO che: 
- l’ingresso in servizio dell’interessato è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento degli 

adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 
- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 

disciplina contrattuale, 
- è corrisposto allo stesso, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento economico 

previsto per il profilo dal vigente CCNL comparto sanità; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. di procedere, in coerenza con quanto stabilito nel proprio decreto n. 195, del 18 settembre 

2020 avente ad oggetto “Manovra del personale 2020”, all’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato del nel profilo di assistente tecnico cat.C del candidato DE ANGELIS CARLO - 
1^classificato -; 
 
 
 



Atto n. 203 del 23/09/2020  Pag. 3 di 3  

2. di dare atto che: 
- l’ingresso in servizio dell’interessato è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento 

degli adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 
- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 

disciplina contrattuale; 
 
3. di assegnare lo stesso alla SSD Tecnologie informatiche; 

 
4. di corrispondere allo stesso, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento economico 

previsto per il profilo dal vigente CCNL comparto sanità; 
 

5. d’incaricare il responsabile del procedimento circa gli adempimenti connessi all’assunzione; 
 

6. di dare atto, infine, che: 
- l’acquisizione della figura in questione è coerente con quanto indicato nel decreto n.181 del 

12/08/2020 ad oggetto l’approvazione del 2^ report trimestrale 2020 (art.44 della L.R. 
n.26/2015) che prevede l’aggiornamento della manovra sul personale, 

- la relativa spesa risulta adeguatamente stanziata nel bilancio preventivo dell’anno 2020, 
- il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto previsto dall’art. 4 

comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 
 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 203 del 23/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 23/09/2020 15:02:56
IMPRONTA: 5641552B46EA9CD99B323C18B74CE1DBC83BF0B8F5AF01A1EDE5D0894527BD4C
          C83BF0B8F5AF01A1EDE5D0894527BD4C868F71F89EAEF3019301DDD5085104C3
          868F71F89EAEF3019301DDD5085104C39B04F82A7B26C7F4D3AAE1E4245A67B0
          9B04F82A7B26C7F4D3AAE1E4245A67B0EBE88EBB792F9580139594EFDC2ED407



 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 203  DEL 23/09/2020 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
ASSISTENTE TECNICO CAT.C DA ASSEGNARE ALLA SSD TECNOLOGIE INFORMATICHE 
– ASSUNZIONE  

 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 203 del 23/09/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI ASSISTENTE TECNICO CAT.C DA ASSEGNARE ALLA SSD TECNOLOGIE 
INFORMATICHE – ASSUNZIONE  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATO: 
- il decreto n.175 del 24/07/2020 con la quale è stata approvata la graduatoria relativa al concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di assistente tecnico cat.C da assegnare 
alla SSD Sistema Informativo informatico – ora SSD Tecnologie informatiche -, 
 
DATO ATTO che risulta vacante un posto nella dotazione organica della struttura per il profilo 
considerato e che si rende necessario procedere alla copertura dello stesso, onde non pregiudicare 
la funzionalità della struttura;  
 
DATO ATTO, altresì, che la copertura del posto è coerente con il decreto n.181 del 12/08/2020 ad 
oggetto l’approvazione del 2^ report trimestrale 2020 (art.44 della L.R. n.26/2015) che prevede 
l’aggiornamento della manovra sul personale nonché con quanto stabilito con proprio decreto n. 
195 del 18 settembre u,.s. in ordine al carattere di indifferibilità che la stessa riveste;  
 
RITENUTO pertanto di procedere all’assunzione a tempo pieno e indeterminato nel profilo di 
assistente tecnico cat.C il candidato DE ANGELIS CARLO - 1^classificato -, 
 
PRECISATO che: 
- l’ingresso in servizio dell’interessato è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento degli 

adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 
- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 

disciplina contrattuale, 
- è corrisposto allo stesso, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento economico 

previsto per il profilo dal vigente CCNL comparto sanità; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. di procedere, in coerenza con quanto stabilito nel proprio decreto n. 195, del 18 settembre 

2020 avente ad oggetto “Manovra del personale 2020”, all’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato del nel profilo di assistente tecnico cat.C del candidato DE ANGELIS CARLO - 
1^classificato -; 
 
 
 



Atto n. 203 del 23/09/2020  Pag. 3 di 3  

2. di dare atto che: 
- l’ingresso in servizio dell’interessato è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento 

degli adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 
- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 

disciplina contrattuale; 
 
3. di assegnare lo stesso alla SSD Tecnologie informatiche; 

 
4. di corrispondere allo stesso, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento economico 

previsto per il profilo dal vigente CCNL comparto sanità; 
 

5. d’incaricare il responsabile del procedimento circa gli adempimenti connessi all’assunzione; 
 

6. di dare atto, infine, che: 
- l’acquisizione della figura in questione è coerente con quanto indicato nel decreto n.181 del 

12/08/2020 ad oggetto l’approvazione del 2^ report trimestrale 2020 (art.44 della L.R. 
n.26/2015) che prevede l’aggiornamento della manovra sul personale, 

- la relativa spesa risulta adeguatamente stanziata nel bilancio preventivo dell’anno 2020, 
- il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di quanto previsto dall’art. 4 

comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 
 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 203 del 23/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 23/09/2020 15:02:56
IMPRONTA: 5641552B46EA9CD99B323C18B74CE1DBC83BF0B8F5AF01A1EDE5D0894527BD4C
          C83BF0B8F5AF01A1EDE5D0894527BD4C868F71F89EAEF3019301DDD5085104C3
          868F71F89EAEF3019301DDD5085104C39B04F82A7B26C7F4D3AAE1E4245A67B0
          9B04F82A7B26C7F4D3AAE1E4245A67B0EBE88EBB792F9580139594EFDC2ED407


